Kegiatan praktikum mahasiswa menggunakan fasilitas laboratorium yang 

dimiliki oleh STIKES Abdurahman Palembang. 

p. Masa dan beban belajar penyelenggaraan program Pendidikan 

1.  Paling lama 5 (lima) tahun akademik untuk program diploma tiga, 

dengan beban belajar mahasiswa paling sedikit 108 (seratus delapan) sks. 

2.  paling lama 7 (tujuh) tahun akademik untuk program sarjana, dengan 

beban belajar mahasiswa paling sedikit 144 (seratus empat puluh empat) 

sks 

3.  paling lama 3 (tiga) tahun akademik untuk program profesi setelah 

menyelesaikan program sarjana, atau program diploma empat/sarjana 

terapan, dengan beban belajar mahasiswa paling sedikit 24 (dua puluh 

empat) sks 

8. DOKUMEN TERKAIT